

# **Randers VVS ApS**

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 43 39 23

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

---

Kim Bilde Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randers VVS ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 43 39 23
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bilde Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.255.855 kr. mod 764.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.532 kr. mod 571.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	21/3 2018 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.255.855</b>	<b>764.815</b>
1 Personaleomkostninger	-321.236	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.677	-21.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>849.942</b>	<b>743.740</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.562	-9.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.380</b>	<b>734.557</b>
Skat af årets resultat	-184.848	-163.000
<b>Årets resultat</b>	<b>647.532</b>	<b>571.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	550.000
Overføres til overført resultat	0	21.557
Disponeret fra overført resultat	-2.468	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.532</b>	<b>571.557</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.782	283.459
Materielle anlægsaktiver i alt	218.782	283.459
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>218.782</b>	<b>283.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.769	930.736
Periodeafgrænsningsposter	35.307	0
Tilgodehavender i alt	589.076	930.736
Likvide beholdninger	1.056.296	216.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.645.372</b>	<b>1.147.030</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.864.154</b>	<b>1.430.489</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	19.089	21.557
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>719.089</b>	<b>621.557</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.706	31.836
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.706</b>	<b>31.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.728	123.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.893	383.128
Selskabsskat	186.978	131.164
Anden gæld	73.760	138.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.359	777.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.115.359</b>	<b>777.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.864.154</b>	<b>1.430.489</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	1/7 2018 - 30/6 2019	21/3 2018 - 30/6 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	310.198	0
Pensioner	10.906	0
Andre omkostninger til social sikring	132	0
	<u>321.236</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	21.557	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.468	21.557
	<u>19.089</u>	<u>21.557</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	550.000	0
Udloddet udbytte	-550.000	0
Udbytte for regnskabsåret	650.000	550.000
	<u>650.000</u>	<u>550.000</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kbilde Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i aflæses i administrations-selskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
